
Dodavatelé: Unilever ČR, spol. s r.o.; HAME S.R.O.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; LINEA NIVNICE A.S.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; Henkel ČR, spol. s r.o.

Ceny platí od 5. 9. do 11. 9. 2012.

ID. č. 2012/28_1K

Vepřová pečeně
s kostí
pultový prodej nebo 
ochranná atmosféra, 1 kg

Rama
500 g
(100 g = 5,98)

- 28 % na všechny margaríny 
Rama 250–500 g

Hello Džus
jablko, 1 l
- 42 % na všechny
Hello džusy 1 l

Znojmia Okurky 
7–9 cm, 680 g
(100 g = 3,66)
V nabídce také Znojmia Okurky 
5–7 cm, 680 g se slevou 38 %.
Platí od 5. 9. do 18. 9. 2012.

Šunkový salám
pultový prodej, 100 g
- Tesco Šunkový salám 
balený, 100 g 15,50 (19,90�)

Jacobs 
Krönung instant
více druhů, 200 g
(100 g = 49,95)

Fa
sprchový gel, 250 ml 
(100 ml = 13,96)

Platí od 5. 9. do 18. 9. 2012.

Banány
volný prodej, 1 kg

Eidam 30%
pultový prodej, 100 g

Cukr 
krystal 
1 kg

Slavíme 2. narozeniny a máme
 pro vás skvělé dárky!

 -50%

199,90�

- 28 % na všechny margaríny 
 -28%

41,90�

99,90

29,90

19,9024,90 34,90

 -42%4242
34,90�

 -38%

40,50�

 -44%

62,90�

86,90 8,90

 -20%

108,90�

 -22%

11,90�

BEZ
LEPKU

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Sbírejte známky na ostrou slevu

Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

19,90

 -20%

24,90�

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

 -31%

12,90�

Platí  pouze

od 7. 9.
do 9. 9.

17,90

8,90

 -21%

22,90�

Platí  pouze

od 5. 9.
do 7. 9.

max. 12 ks  
/ 1 den

28_CR_1K.indd   1 27.8.2012   20:58:10



2

Clubcard 
je karta plná výhod!
Věrnostní karta obchodů Tesco je zdarma a ihned aktivní!

U energetické společnosti E.ON můžete nyní za své
odběry elektřiny a zemního plynu získávat body
na svoji Clubcard.
Pro více informací volejte na 840 321 322
nebo navštivte: www.eon.cz/clubcard

Clubcard
kreditní karta

E.ON,
partner Clubcard

Clubcard poukázky 
a slevové kupony

Speciální slevy pouze 
pro Clubcard zákazníky

Napumpujte 
vaši Clubcard

Sbírejte známky
na ostrou slevu

4x ročně vám přímo do schránky zašleme pravidelné Clubcard vyúčtování
s kupony na zboží, které nakupujete. Již za 300 nasbíraných bodů získáváte
Clubcard poukázky.

Chcete dostávat další speciální slevy na váš e-mail nebo do mobilního telefonu? 
Zaregistrujte zdarma svůj kontakt a jako poděkovaní získáte 100 Clubcard bodů.

Hledejte produkty označené v letáku a na prodejní ploše a sbírejte Clubcard body rychleji.
Čím více bodů, tím více poukázek!

Clubcard zákazníkům teď stačí nasbírat jen 20 známek na místo 25!

1. webové stránky www.clubcard.cz
2. Clubcard linka 800 222 555
3. v Centru služeb zákazníkům v kterémkoli obchodě Tesco

Partner Clubcard

Šetří peníze za každý
nákup

Jeden za všechny,
všichni na jeden účet

Sbírá více bodů i díky
našim partnerům.

Sbírejte Clubcard body nejen za nákupy v Tesco

Za každých 10 Kč zaplacených 
Clubcard kreditní kartou v kterémkoli obchodě v síti 
Mastercard získáte 1 bod a za platbu v Tesco dokonce 2 body.
Poskytovatelem Finančních služeb je Home Credit a. s.
Více na www.ClubcardKreditniKarta.cz

Na co se můžete těšit s kartou Clubcard? 

Princip je jednoduchý, za každých 10 Kč vašeho nákupu získáte 1 Clubcard bod.

Možnosti registrace:

28_CR_1K.indd   2 27.8.2012   20:58:22



3

Soutěžní otázky na poslední 2 týdny:

Soutěžní otázka o automobil:

Otázka pro soutěžní týden
od 5. 9. do 11. 9. 2012:
Může na jednu Clubcard sbírat body více lidí?

A      Na jednu kartu může body
          sbírat třeba celá rodina.
B      Ne.

Otázka pro soutěžní týden
od 12. 9. do 18. 9. 2012:
Jak zjistíte počet bodů na svém Clubcard účtu?

A      Z účtenky, vyúčtování
          a na zákaznické lince.
B      Z vyúčtování.

Kolik zákazníků nakoupí ve všech prodejnách TESCO v České republice v den druhých 
narozenin Clubcard, tj. 6. 9. 2012?

Soutěžit můžete dvěma způsoby:

Hrajte na: www.clubcard.cz
Zde najdete také další informace a úplná pravidla. 

Cena SMS zprávy zaslané na výše uvedené telefonní číslo je 3,- Kč včetně DPH. Za SMS službu odpovídá Axima spol. s r.o.

1) prostřednictvím SMS na číslo 9002003 v následujícím tvaru:
CC mezera ČÍSLO VAŠÍ CLUBCARD mezera VÁŠ E-MAIL mezera ODPOVĚĎ NA 1. SOUTĚŽNÍ OTÁZKU mezera ODPOVĚĎ
NA 2. SOUTĚŽNÍ OTÁZKU. Například: CC 634009560013541073 josefnovak@seznam.cz B 199021
2) na www.clubcard.cz vyplněním formuláře
Uschovejte si vaši účtenku pro kontrolu v případě výhry!

Soutěžte o 421 ceno 421 cen

Soutěžte s námi 
ještě dva týdny!
Stále můžete vyhrát Volkswagen Up! A 120 dalších cen

Tesco 
poukázka 

300 Kč

28_CR_1K.indd   3 27.8.2012   20:58:33



4 Dodavatelé: BEL Sýry Česko a.s.; ALIMPEX FOOD a.s.; SILISAN spol. s r.o.; HENKEL CR S. R. O.; I.D.C. PRAHA, A.S.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; MASPEX CZECH S.R.O.; 
MASPEX CZECH S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; SCA HYGIENE PRODUCTS,S.R.O.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; VITANA A.S. 

HIT měsíce září platí od 1. 9. do 30. 9. 2012  HIT měsíce září

Veselá kráva 
lahodná
140 g
(100 g = 17,07)

Trancetto 
- jahoda
- kakao
280 g
(100 g = 12,46)

Filety
z aljašské
tresky
mražené, 1 kg

29,90� 

23,90
52,90� 

34,90
91,90� 

69,90

Relax Select 
mandarinka-
-maracuja-mango,
1 l

Tatranky 
celomáčené 
2 druhy, 30 g
(100 g = 13,-)

Nescafé 
Gold
instantní 
káva, 200 g
(100 g = 
69,95)

Lipton Čaj
více druhů,
30–50 g
(100 g =
111,66; 67)

Yo sirup
více druhů, 0,7 l
(1 l = 71,29)

Magister
28% bylinný
likér, 2 druhy,
0, 5 l
(1 l = 219,80)

Zewa
3vrstvý toaletní papír,
více druhů, 8 rolí
(1 role = 6,24)

27,90� 

21,90

5,90� 

3,90
235,-� 

139,90
47,90� 

33,50

79,90� 

49,90

165,90� 

109,90
85,90� 

49,90

Eiskaffee
Ledová káva
0,5 l
Při koupi pouze 1 ks
cena 15,90
(100 ml = 3,18)

cena za 1 ks

10,90
platí při koupi 2 ks

Orion 
Čokoláda
více druhů,
80–100 g
Běžná cena
za 1 ks 24,90
(100 g = 31,13; 24,90)

cena za 1 ks

12,45
platí při koupi 2 ks

Vitana Rýže
dlouhozrnná
varné sáčky, 960 g (100 g = 3,11)
V nabídce také Vitana Rýže 
parboiled varné sáčky,
960 g se slevou 25 %.

39,90� 

29,90

Silan
aviváž,
2 druhy,
2 l
(1 l = 44,95)

115,90� 

89,90

všechny 
Veselá kráva

sýry 140 g 
za 

23,90
-34% -23%

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE NA HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

* Počet známek platný pro držitele Clubcard, pro ostatní zákazníky platí hodnota 25 známek pro slevu na 1 nůž.

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

20 známek* = 70% sleva na nůž prémiové značky

© 2009 Rosenthal GmbH
Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

sleva
za 2 ks

-33% -40% -30%

-37%

-33% -41%

-21%
na všechny 

nápoje Relax
Select 1 l

1 + 1
ZDARMA

-25%

-22%

ilustrační foto

28_CR_1K.indd   4 27.8.2012   20:59:29



Pultový prodej neplatí pro supermarkety Praha – Brandlova, Brno – Juliánov, Frýdek-Místek – Slezská, Krupka, Mikulov, Planá
u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var

 a pro obchody s pulty Novák. Mražené

Dodavatelé:  LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Zedníček a.s.; Bidvest Czech Republic s.r.o.; Povltavské mlékárny, a.s.; KäKä CZ s.r.o.; Lactalis CZ, s.r.o.;
HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s.; Zott s.r.o.; Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s.; MADETA a. s.; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o.

Ceny na této straně platí 
od 5. 9. do 11. 9. 2012.

5

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

Mražené

Debrecínská 
pečeně*
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Debrecínská 
pečeně
balená, 100 g
19,90 (28,50�)

Sedlčanský 
Pepin 
100 g

Omega
250 g
(100 g = 6,36)

Cottage
více druhů, 150 g
(100 g = 11,93)

Smetana
12%
200 g
(100 g = 5,45)

Hollandia
Selský jogurt 
ochucený 
více druhů, 200 g
- Hollandia
Selský jogurt
neochucený
200 g
11,90 (14,90�)
(100 g = 6,35 a 5,95)

Ruské vejce 
obložené  
150 g
(100 g = 13,27)

Zott Srdíčko
více druhů, 125 g
(100 g = 3,60)

Chléb
Žitovák 
krájený, 450 g
(100 g = 3,53)

Krůtí
prsa
ochranná
atmosféra,
1 kg

Anglická 
slanina 
lisovaná*
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Anglická 
slanina shaved 
balená, 100 g
17,50 (21,90�)

Kuřecí
čtvrtky
ochranná
atmosféra, 1 kg

Javořické
párky
pultový prodej, 100 g
 - balené 400 g
36,90 (47,90�)
(100 g = 9,23)

Mrož jahodový
45 ml
(100 ml = 18,89)

19,90� 

13,90

29,90� 

22,90

25,50� 

15,90

24,90� 

17,90

15,90� 

10,90

15,90� 

12,70

25,90� 

19,90

6,90� 

4,50

23,90� 

15,90

189,90� 

139,90

14,90� 

11,90

74,90� 

54,90

8,90� 

6,90

10,90� 

8,50
121,90�

84,90

Uzená 
rolovaná 
plec 
vakuově 
balená, 1 kg

*Neplatí pro SM Bruntál, Havířov, Opava, Přerov.

Kuřecí šunka 
výběrová*
pultový prodej, 100 g
 - Tesco
Kuřecí šunka
shaved
balená, 100 g
21,90 (29,90�)

18,90� 

13,90

-21%
na všechny 

Mrož
zmrzliny

-30%

-23%

-37%

-28%

-31%

-20% -34%

-33%

-26%

-20%

-26%

-22%

-30%

-23%

-26%
BEZ

LEPKU

28_CR_1K.indd   5 27.8.2012   21:00:32



Značkové
výrobky

se slevou

30 %

Ceny na této dvoustraně platí od 5. 9. do 18. 9. 2012.
Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, 
Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Kraslice, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Neratovice, Nový Bor, Pečky, 
Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Rokytnice nad Jizerou, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Slavičín, Soběslav, Stochov, 
Studénka, Štětí, Telč, Teplice, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

6 Dodavatelé:  KRAFT FOODS CR S.R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.;
INTERSNACK A.S.; KIMBERLY CLARK S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; RAUCH PRAHA S.R.O.; HERO CZECH S.R.O.; LA FOOD, s.r.o.

Milka 
Sušenky
150 g
(100 g = 20,93)

44,90� 

31,40 Bon pari
originál, 100 g

17,50� 

12,20

Tradiční české 
brambůrky
2 druhy, 160 g
(100 g = 16,56)

Bohemia Chips
horská sůl, 150 g
(100 g = 17,20)

Zlaté menu Rýže
parboiled, 1 kg

37,90� 

26,50
36,90� 

25,80
42,90� 

29,90

Schwartau 
Výběrový džem
jahodový, 340 g
(100 g = 14,38)

Happy day
100% pomeranč, 1 l

Nescafé classic 
3 v 1
180 g
(100 g = 2,17)

69,90� 

48,90
49,90� 

34,90
51,90� 

36,30

Aquila Čaj
zelený 
s citronem, 1,5 l
(1 l = 13,-)

Budweiser 
Budvar
světlý ležák, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 27,80)

27,90� 

19,50
světlý ležák, 0,5 l,světlý ležák, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-

19,90� 

13,90
Krušovice 10°
0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,20)

10,90� 

7,60
Kleenex
2vrstvý toaletní 
papír, 8 rolí
(1 role = 5,74)

65,90� 

45,90

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

-30%
na všechny 

Milka sušenky 
150–200 g

-30%
na všechny 

bonbony Bon pari
75–100 g

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů -30% -30%
-30%

na všechny 
výrobky

Bohemia Chips
150 g

-30%
na všechny 

Nescafé 3v1
nebo 2v1

-30%
na všechny 
Happy day 

1 l

-30%
na všechny 

Schwartau výběrové 
džemy
340 g

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-30%
-30%

na všechny 
Aquila čaje 1,5 l

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-30%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-30%

28_CR_1K.indd   6 27.8.2012   21:02:09



Dodavatelé: TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; PEPSICO CZ S.R.O.; UNIMILLS  A.S.; Hamé, s.r.o.; HANACKA KYSELKA S.R.O.;
Henkel ČR, spol. s r.o.; Colgate-Palmolive s.r.o.; Procter & Gamble Czech Republic s.r.o.; Nestlé Česko s.r.o.; GLOBAL SPIRITS S.R.O.; ZPOW DAWTONA

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební karty

Přijímáme tyto platební karty

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz

7
Letáková nabídka platí v supermarketech od 5. 9. 2012 od 8:00 do 11. 9. 2012 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek
nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou 
použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco pojištění - Tesco Stores ČR, a.s., IČO: 45308314, je vázaným 
pojišťovacím zprostředkovatelem Tesco pojištění, jehož poskytovatelem je DIRECT Pojišťovna, a.s., IČO: 27441831. 
Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2012/28_1K.

Supernabídka Platí od 22. 8. do 18. 9. 2012.

Dodavatelé:  KRAFT FOODS CR S.R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.;
INTERSNACK A.S.; KIMBERLY CLARK S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; RAUCH PRAHA S.R.O.; HERO CZECH S.R.O.; LA FOOD, s.r.o.

Horalky
více druhů, 35 g
(100 g = 12,29)

Lay’s
Stix ketchup
77 g
(100 g = 23,25)

5,50� 

4,30
23,90� 

17,90
18,90�

14,90
Mouka 
Babiččina 
volba
3 druhy, 1 kg

365,-�

289,-
Captain Morgan 
Spiced gold
35%, 0,7 l
(1 l = 412,86)

14,90�

10,50

Hanácká 
kyselka
ochucená 
minerální voda,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,-)

Beba  2 a 3
kojenecké mléko,  
různé druhy,
600 g 
(100 g =
38,48)

Tesco
Tablety do myčky All in 1
citrus, 56 ks
(1 ks = 3,55)
Neplatí pro SM
Benešov nad Ploučnicí, SM Bílina.

Springforce
2vrstvý toaletní papír,
2 druhy, 8 rolí 
(1 role = 3,99)
V nabídce také 
Springforce 2vrstvý 
toaletní papír, 4 role
se slevou 20 %.

289,-� 

230,90

305,-� 

199,-
39,90� 

31,90

Taft
lak na vlasy, 
různé druhy, 
250 ml
(100 ml = 25,96)

89,90� 

64,90

Colgate 
Advanced
whitening
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 66,53)

62,90�

49,90

519,-�

399,-
Ariel
- prací prášek 7 kg
(1 kg = 57,-)
- prací gel 5,25 l
(1 l = 76,-)

104,90�

78,50

Jihlavanka 
standard 
instantní káva,
200 g
(100 g = 39,25)

25,50�

15,-

Tesco 
Kukuřice
vakuovaná, 340 g
(100 g = 4,41)
V nabídce také 
Tesco Hrášek 400 g 
se slevou 41 %.

-21% -20%

Nakupte nad 100 Kč a vyhrajte Volkswagen Up! 
Soutěžte na www.clubcard.cz!

-21%

-20%

-20% -20%

-34% -20%

-27%
-20%

na všechnu 
Colgate

ústní hygienu

-23%

ilustrační foto

-25%
na všechny 
Jihlavanka

standard kávy
100–200 g

-41%

28_CR_1K.indd   7 27.8.2012   21:03:47



Ceny na této straně platí od 5. 9. do 11. 9. 2012.8

Svěží jako právě utržené
Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

Hroznové víno bílé
 volný prodej, 1 kg

Jablka červená
volný prodej, 1 kg

19,90
34,90

Okurka hadovka 
1 ks 

Celer
volný prodej, 1 kg

Mrkev svazková
1 ks

24,90
34,90 5,90

9,90

14,90
24,90

8,90
14,90

Rio džusy
více druhů, 200 ml
(100 ml = 4,95)

9,90
14,90

Vyhrajte s Clubcard auto a mraky dalších cen každý týden  
Hrajte na www.clubcard.cz!

max. 12 kg  
/ 1 den

-28%

-42%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-40%

-40%

-40%

max. 12 ks  
/ 1 den

-33%

28_CR_1K.indd   8 27.8.2012   21:04:47


